ecce si tibi illiim, ut condecet, firmare placuerit, obli-

gationeni premissam sub pénis predictis facere pote-

ris coram dilecto filio nostro magistro Gaufrido de

Plexeio, notario nostro, oui cam a te nostro recipiendi

nomine, per alias nostras certi tenoris litteras ' plenam

concedimus potcstatem. Sic itaque te gerere studoas

laudabiliter in premissis quod nos qui ad Terre Sancte

subsidium l'erventer afficimur, et qnecunque illi dcro-

gantia nudiipliciter abhorrenius, quiiiuo ex injuneto

nobis officio siugulis sumus injuslitie dobitoros, tue

circa premissa devotionis promptitudiuem laudil)us

possimus condignis efferre. Dat. Avinione, iiii° kal.

novenibris'-. »

' n° 427.

- Cf. Cette lettre se date comme celle que nous indiquons

dans la note précédente.

437 Avignon, 29 octobre [1316-131"

Magistrum Gaufridum de Plexeyo cui potestatem

oninia ad boc oportuna faciendi concedit, bortatur ut

eumdom dncem ad prpefatum tractatum complendum

indutat. (Reg. 109, fol. 101, c. 425; — Reg. 110, p. ii,

fol. 59 v°, c. 280 et 923.)

« Dilecto filio magistro Gaufrido de Plexeio, caiio-

iiico Parisiensi, notario nof'tro. Nosse te credinins—
Dat. Avinione, 011° kal. novembris'. »

' Cf. Cette lettre, mentionnée dans une autre lettre du

22 novembre 1317 (n" 449) est évidemment antérieure à celle

date.

« Carissimo in Christo filio Sanc[c]io, régi Majo-

ricarum illustri. Litteras tuas, fili carissime, quas

pro dilecto filio.., abbate monasterii Grassensis, nobis

noviter destinasti, leta manu suscepimus, tue magni-

tudini respondentes quod, cum complacere tibi in

qnibus honeste poterimus intendamus, abbatem

ipsum tue presertim intercessionis intuitu, in sue

conservatione justitie favorabiliter habebimus com-

mendatum. Ceterum de tua et terre tue utilitate

ac tranquillitate paterno more soliciti, et proinde

prelatos ydoneos, ac tibi fidèles et gratos in ecclesiis

dicte terre ponere disponentes, dilectum filium magis-

trum Berengarium, Elnensem electum, quem terra

ipsa produxit cujusve personam tu nobis multipliciter

commendasti, immo pro qua prefîcienda Elnensi

ecclesie aflfectuosa nobis ol)tulisti precamina, nuper

eidem ecclesie prefecimus in episcopuni et pastoreni,

tam inde tibi, quam Christo Domino, cui non est

ignota sufficientiaelecti predicti, placuisse credentes.

Dat. Avinione, mi kal. novembris'. »

* Cf. Cette lettre, ayant suivi de près la nomination de

l'évêque qui eut lieu le 24 octobre 1317 (Voyez n» 432), est

évidemment de la même année.